
ECOLE ST CLAIR
Le 29/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Abricot  (régional) Abricot

Cordon bleu de dinde FR Cordon bleu à la volaille Gluten, Lait, Oeufs

Haricots verts Bio persillés Haricot vert, Persil, Sel fin, Oignon, Huile, Eau

Nuggets végétarien de blé Nugget végétal Céleri, Gluten, Soja

Pont l'Evêque AOP Pont l'Evêque Lait

Taboulé (semoule Bio) Estival
Concombre, Menthe, Semoule de blé,
Concentré de fruit, Huile, Tomate, Poivron
mélange, Eau

Gluten, Sulfites

Vinaigrette au citron Sel fin, Moutarde, Concentré de fruit, Huile Moutarde, Sulfites

ECOLE ST CLAIR
Le 30/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Melon (régional) Melon

Salade de riz Bio aux oeufs Tomate, Maïs, Persil, Sel fin, Riz long, Oeuf
dur, Bouillon de légumes Céleri, Moutarde, Oeufs

Sauce mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

Tomates Tomate

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt arôme fraise au lait de la ferme des
Ayguees Yaourt aromatisé Lait

ECOLE ST CLAIR
Le 02/07/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Compote pomme Purée de fruits

Concombre Concombre

Gratin d'aubergine et de pommes de terre
au boeuf façon moussaka

Ail, Aubergine, Tomate, Échalote, Oignon,
Pomme de terre, Boeuf Haché, Sel fin, Farine
de blé, Purée PDT flocon, Huile, Eau, Lait en
poudre, Muscade

Gluten, Lait, Sulfites

Moussaka végétarienne (égrainé de pois Bio)
Ail, Aubergine, Tomate, Échalote, Oignon,
Pomme de terre, Sel fin, Farine de blé, Huile,
Eau, Lait en poudre, Muscade, Haché
végetal, Eau, Huile

Gluten, Lait, Soja

Petit beurre Petit beurre Gluten, Lait, Oeufs

Vinaigrette ciboulette Ciboulette, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin,
Huile, Eau Moutarde, Sulfites

ECOLE ST CLAIR
Le 03/07/2026



Plats Ingrédients Allergènes

Chips Chips

Gaufre liégeoise Gaufre Gluten, Oeufs, Soja

Nectarine (régional) Nectarine

Sandwich oeuf, tomate, mayonnaise Mayonnaise, Oeuf dur, Tomate, Pain viennois Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich poulet à l'indienne Mayonnaise, Mélanges d'épices, Pain
viennois, Emincé de poulet Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Tomates cerises Tomate cerise


